PORTARIA Nº 254, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2019.

Concede licença prêmio em pecúnia aos servidores que menciona, e
dá outras providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Mato

Grosso, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o que dispõe a Lei Complementar nº 140, de 26
de agosto de 2011.

R E S O L V E:

Art. 1º Conceder licença prêmio em pecúnia aos Servidores que menciona:

MAT

SERVIDOR PERÍODO AQUISITIVO

4152 ADAIANE BANFI BRAGA 01.08.12 a 01.08.17
551 ALEXSANDRA ANDRASKI BAATECH 16.02.13 a 16.02.18
4130 DEONILDE DOS SANTOS 01.08.12 a 01.08.17
4020 ELEANDRA VALADARES SOARES 15.05.12 a 15.05.17

35 EVALDSON DA COSTA PAES 02.05.13 a 02.05.18
1865 GERSON CANDIDO RIBEIRO 03.05.11 a 03.05.16
222 HELIO AGUIAR NETO 03.01.09 a 03.01.14
4183 IVANETI LUTEREK MARTINS DOS SANTOS 01.08.12 a 01.08.17
4109 LAERCIO COSTA GARCIA 17.07.12 a 17.07.17
465 LAURIA INES SCHRODER 16.02.08 a 16.02.13
729 LEANDRA ZANETTI 14.02.12 a 14.02.17
632 LILIAN MARIANA DIAS TORRES 02.02.14 a 02.02.19
635 LUCIANE JESUS DE AMARAES DA SILVA 18.02.12 a 18.02.17
4316 MARIA APARECIDA GODINHO SARAIVA QUINTAO 11.10.12 a 11.10.17
151 MARIA ELIETE DOS SANTOS SOUZA 02.02.13 a 02.02.18
4162 MARIA HELENA BAUER 01.08.12 a 01.08.17
4305 MARIELLI MACHADO KAMINSKI 03/10/12 a 03/10/17
669 NELSON CARLOS TORRES 01.02.10 a 01.02.15
14 ROGERIO BATISTA MEIRE 02.02.14 a 02.02.19

4196 SIMONE DE ALMEIDA SILVA 01.08.12 a 01.18.17
4200 SOLANGE FERREIRA DE SOUZA MORAES 01.08.12 a 01.08.17

15 VANICE ANTONIA FRONZA 30.06.13 a 30.06.18
3911 WELLINGTON ANGELO PADUAN 03.05.12 a 03.05.17
4299 WILSON DA SILVA NERYS 01.10.12 a 01.10.17
4154 ZENEIDE MUINASKI FERRAZ 01.08.12 a 01.08.17

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 28 de fevereiro de 2019.

                                                                           ARI GENÉZIO LAFIN
                                                                           Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

   ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
       Secretário Municipal de Administração